
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ                                     

ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО                       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

              ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН  

              ЛАГАНСК РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН 

АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР 

____________________________________________________________________________________ 

 

«___14___» __марта__ 2025 г.                                                                                № ___75___ 

 

 

О создании согласительной комиссии по вопросам 

согласования местоположения границ земельных 

участков, расположенных на  территории Лаганского 

районного муниципального образования Республики 

Калмыкия, при выполнении комплексных 

кадастровых работ федерального значения  

 

В соответствии со статьями 42.10, 42.12 Федерального закона от 

24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением 

Правительства Республики Калмыкия от 30.08.2016г. № 293 «О типовом 

регламенте работы согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Республики Калмыкия», Администрация 

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия 

 

постановляет: 

 

1. Создать согласительную комиссию по вопросам согласования 

местоположения границ земельных участков, расположенных на территории 

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия, 

при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения в 

следующих кадастровых кварталах: 08:03:020101; 08:03:020102; 

08:03:020103; 08:03:040101; 08:03:040102; 08:03:070101; 08:03:070102; 

08:03:070103; 08:03:070104; 08:03:070105; 08:03:080101; 08:03:080102; 

08:03:010101; 08:03:010102 08:03:010103; 08:03:010104; 08:03:010105; 

08:03:010106; 08:03:010107; 08:03:010108; 08:03:010109; 08:03:010110; 

08:03:010111; 08:03:010112; 08:03:010113; 08:03:010114; 08:03:010115; 

08:03:010116; 08:03:010117; 08:03:010118; 08:03:010119; 08:03:010120; 

08:03:010121; 08:03:010122; 08:03:010123; 08:03:010124; 08:03:010125; 

08:03:010126; 08:03:010127; 08:03:010128; 08:03:010129; 08:03:010130; 

08:03:010131; 08:03:010132; 08:03:010133; 08:03:010134; 08:03:010135; 

08:03:010136; 08:03:010137; 08:03:010138; 08:03:010139; 08:03:010140; 

08:03:010141; 08:03:010142; 08:03:010143; 08:03:010144; 08:03:010145; 

08:03:010146; 08:03:010147; 08:03:010148; 08:03:010149; 08:03:010150; 

08:03:010151; 08:03:010152; 08:03:010153; 08:03:010154; 08:03:010155; 

08:03:010156; 08:03:010157; 08:03:010158; 08:03:010159; 08:03:010160; 

08:03:010162; 08:03:010163; 08:03:010164; 08:03:010165; 08:03:010180; 



08:03:010181; 08:03:010182; 08:03:010183; 08:03:010184; 08:03:010185; 

08:03:010187 (далее – согласительная комиссия). 

2. Утвердить: 

 Регламент работы согласительной комиссии согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению; 

 Состав согласительной комиссии согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

бюллетене муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления Лаганского районного муниципального образования 

Республики Калмыкия «Муниципальный вестник» и размещению на 

официальном сайте Лаганского районного муниципального образования 

Республики Калмыкия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Лаганского районного 

муниципального образования 

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Когаев Ю.С. 


